2.3.6.4.03 Carbón mineral 16,450.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 360,350.00

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Novecientos noventa y seis  mil diez con 00/100 (996,010.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 1,000.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

5,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 34,800.00